宜蘭縣羅東國小99學年第二次課程發展委員會會議記錄
1、 時間：99年11月10日(三)下午一時三十分

2、 地點：校史室

3、 主持人：劉珀伶校長                             紀錄：江智君
4、 出(列)席人員：

5、 會議議程：

1、 主持人致詞
2、 上次會議決議事項執行情形：

本學年領域教學研究會議運作方式以域學習社群方式進行，各領域計畫、

第一次會議紀錄如(附件一)，時間安排配合週三進修上、下學期各三次。
3、 業務單位報告：

本學年課程發展重要行事：
12.08 第二次領域教學研究會
12.15 第三次課發會

12.22 第三次領域教學研究會

01.02 第四次課發會暨各學年特色課程實施成果分享

03.   第五次課發會

04.19 課程訪視

【提案一】有關本校99學年度課程評鑑計劃草案，請討論。

說明：本學年課程評鑑項目以特色課程為主，相關評鑑表單，請參

閱(附件二)。
	評鑑表單
	填寫者
	填寫期程

	1
	特色課程評鑑表
	各學年
	每學期期末

	2
	課發會委員課程評鑑表
	課發會委員
	每學期期末

	3
	各領域課程實施檢核及建議表
	領域教師
	每學期期初、末

	4
	課程實施家長問卷
	家長
	每學期期末

決議：
附件一：表格內容需再微調(刪減或調整內容)，於12/15課發會討論。

附件二：表頭「評鑑小組評鑑表」更為「課發會委員回饋表」後通過。

附件三：表格內容需再微調(刪減或調整內容)，於12/15課發會討論。

附件四：取消家長問卷，替代方式(是否以學生問卷替代、發放的時間與實施的方式)於下次（12/15）會議時討論。

6、 臨時動議：無
7、 散會：3:00
宜蘭縣羅東國小99學年第二次課程發展委員會會議簽到表

1、 時間：99年11月10日(三)下午一時三十分

2、 地點：校史室

3、 簽到：
	委  員
	簽  到

	一、主持人
	校長 劉珀伶

	二、專家學者
	教育處視導 廖秀微

	三、家長代表
	會長 羅文寶

	委員 羅志銘

	四、行政人員代表
	教務主任 李瑞甯

	學務主任 張錦祥

	輔導主任 劉德惠

	課發組長 江智君

	教學組長 何賢堯

	五、學年教師代表
	一年級 張佩雯老師

	二年級 邱芬蘭老師

	三年級 胡惠齡老師

	四年級 許湞湞老師

	五年級 林奕青老師

	六年級 沈欣怡老師

	六、領域教師代表
	國語文領域 沈欣怡老師

	英語領域 蘇麗春老師

	數學領域 黃慧芳老師

	自然與生活科技領域 關智太老師

	社會領域 賴俊憲老師

	健康與體育領域 陳淑美老師

	綜合活動 陳玉蓉老師

	藝術與人文領域 劉如旻老師

	生活課程 林秋蓮老師